ООО «МИКРОБИОМ РУС»
117133, Г. МОСКВА,
ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТЕПЛЫЙ СТАН,
УЛ. АКАДЕМИКА ВАРГИ, Д. 8 К. 1
info@pm-life.ru, www.pm-life.ru
ИНН: 5003132396
КПП: 772801001
ПОЯСНЕНИЯ К ФИНАНСОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ ООО «МИКРОБИОМ РУС» ЗА 2025 ГОД

пищевой псиллиум" зарегистрировано 08.12.2023.
Право собственности на товарный знак №1028406 "Вело в дело" зарегистрировано 10.06.2024.
2. Расшифровка строки 1210 «Запасы»
По строке 1210 «Запасы» отражены:
- остатки давальческого сырья, переданного по договору на переработку давальческого сырья №16 от 15.03.2022 подрядчику ООО «КОРОЛЁВФАРМ»,
- материалы, закупленные для производства продукции в 2025 году,
- остатки готовой продукции (товаров), числящихся в учете по состоянию на 31.12.25.
№ п/п Материалы, переданные в переработку на сторону (давальческое сырье) Стоимость на 31.12.25 Количество
1 69011 100 мл Флакон для сиропа коричневого стекла горло PP28S (CZ) 3 979,99 718,000
2 69097 500 мл Флакон для сиропа коричневого стекла (CZ) 208 024,54 4 638,000
3 89190012899 Крышка винтовая черная с рассекателем (комплект) 71.186.17-1Dz 34 457,13 5 465,000
4 Голографические наклейки 20*20 мм 25 959,20 440,000
5 Дистиллированная вода 5л ЗЕВС ПЭТ 58 092,00 18 603,000
6 Емкость "Орион-500" баночки, цвет белый,ш/г(3),Завтрак для микробиоты,арт. 6.654 ТУ BY
600050355.006
21 046,62 6 957,000
7 Крышка "Орион-500" баночки,цвет белый,т/п(2),Завтрак для микробиоты,арт.6.656 ТУ BY
600050355.006-20
6 589,84 50,000
8 Накладка "Орион-500" баночки, цвет натуральный арт. 6.657 ТУ РБ 14495873.003-95 6161,85 13,000
9 Наклейки флекса 10 922,40 6 829,000
10 Натриевая cоль медного комплекса хлорофиллина 2 737 024,81 30,683
11 Пектин (Pectin) HSA104 61 381,26 13,000
12 Пищевой ингредиент: Пребиотик (пищевые волокна) - олигофруктоза GOFOS P95 94 254,38 6 947,000
13 Псиллиум (шелуха семян подорожника, 95% чистота) 55 114,85 2,348
14 Радиамульс Сорб 2157 кошерный 79 910,14 1 548,517
15 Этикетки 42*140 мм, пленка PP белая 60 мкм, печать CMYK +матовый лак 7 492,35 51,300
16 Эфирное масло перечной мяты EP/USP, код ТН ВЭД:3301241000 21 522,21 753,000
ИТОГО Материалы, переданные в переработку на сторону 3 431 933,57 22 164,551
№ п/п Товары на складах по состоянию на 31.12.2025 Стоимость Количество
1 Бальзам для губ восстанавливающий TAMERITUM 10 МЛ 14 000,00 40,000
2 Завтрак для микробиоты бол. 2 533 632,91 9889,000
3 Зубная паста "TAMERITUM" 50мл  30 650,00 59,000
4 Зубная паста "TAMERITUM" реминералиующая 50мл  13 750,00 25,000
6 Крем для лица TAMERITUM активатор молодости и восстановления 50ml 24 180,00 24,000
7 Крем для рук омолаживающий TAMERITUM 12 500,00 25,000
8 Хлорофилл Био 500 мл 3 819 958,52 7 432,000
 Итого 6 448 671,43 17 494,000
№ п/п Прочие материалы Стоимость на 31.12.25 Количество
1 220429 Скобы STAFF для степлера №24/6, 1000 шт 1 400,00 40,00
2 891 Euroclean Basic очиститель для нап.покр./ 10 л 10 472,00 1,00
3 898 Euroclean Longlife полимер мастика/ 10 кг 17 010,00 1,00
4 Бигбабл, 25*1.2 м, трёхслойный 12 390,00 7,00
5 Наполнитель пенопластовый W-форма,¶200 л 1 275,00 1,00
6 Наполнитель полистирольный Конфетти, цветной, 200 л 5 565,00 5,00
7 Пакет ВПП, трёхслойный, 30*30 см 8 233,50 1 650,00
8 Почтовый короб тип «Г», 265*165*190 мм 4 755,00 150,00
9 Почтовый короб тип «Д», 220*165*100 мм 65 620,00 3 400,00
10 Почтовый короб тип «Ж» 1-й Класс, 170*120*100 мм 47 700,00 3 800,00